號
限年存

檔
保

亞汙l∣大學函

地址:4l354臺中市霧峰區柳豐路500號

聯絡人:羅承剛

聯絡電話: （04﹚2332-3456轉57l2

傳真電話: （04）2332﹣1l82
電子信箱:evanlo﹫asia.edu.tw 隱

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國lll年3月l0日

發文字號:亞洲心理字第ll10003l00號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限;

附件:女口主旨（招生海報003l00‧pdf）裝

主旨:檢送亞洲大學心理學系lll學年度碩士在職班招生訊息,

如說明及附件招生海報,請協助轉發並鼓勵所屬踴躍報

名,請查照。

說明:

一、招生名額:20名。

二、報名期間:即日起至lll年4月29日下午5時止,報名綢址:

http:∕／recruit‧asia‘edu‧tw／asiarecruit∕ ‧

三、考試方式:資料審查﹢面試。

四、面試日期: lll年5月6日（五﹚-1ll年5月7日（六﹚ （詳細時

間將於面試前二日公告於心理學系綢頁﹚‧

五﹑甄試成績: l.資料審查50﹪、2.面試50﹪ 。

六、聯絡方式: （04﹚23323456分機57ll、57l2（心理學系辦公

室﹚。

七、招生公告:招生簡章及重要時程資訊’公告於本校綢頁∕招

生處∕招生處最新消息’綢址:http:∕∕rdasia.edu.tw

∕bin∕hoⅢe.php ‧
鸛γ〉﹝丈

╴－ ＝－--

∣ 荒Ⅱ帚 ∣ ﹜4第l頁’共2頁

t丁

線

耄

亞洲大學附屬醫院、衛生福利部臺中醫院、澄清綜合醫院中港分院、蠱中榮民總

醫院、中國醫藥大學附設醫院、中山醫學大學附設醫院、澄清綜今醫院、林新醫

療社團法人林新醫院、仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院﹑佛教慈濟醫療財團法人
台中慈濟醫院﹑林新醫療社團法人鳥日林新醫院﹑彰化基督教醫療財團法人彰化

基督教醫院﹑衛生福利部彰化醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、秀傳醫療

正本

舅
財團法人彰濱秀傳紀念醫院﹑衛生福利部南投醫院

副本:本校心理學系

襞

打

線

拿
第2頁’共2頁

111學年度

亞洲大學心理學系碩士在職專班招生

41354台中市霧峰區柳豐路500號 http://www.asia.edu.tw/ 電話04-23323456轉分機5711、5712。

面試 :111/05/06(五)～111/05/07(六)
※詳細面試時間及地點將於前二日公告於本校招生處及本系網頁

●招生名額: 20名

●考試方式: 備審資料(含學歷、年資、職務、專業工作參與表現) (50%)
面試(50%)

本系特色：

(1) 以諮商心理師國考七大領域課程為主、實用之應用心理學課程為輔。

(2) 同時具有諮商心理學、臨床心理學及應用心理學領域之碩士班。

上課時間：

以週一至週五晚間(17:00-21:00)，輔以週六及週日或寒暑假密集上課為原則，

必要時得有部分時間參與日間部課程。

師資陣容/研究專長

普通心理學、社會心理學

生理心理學

孫旻暐

心理計量學、因素分析

結構方程模型、多變量統計法

李俊霆

工商心理學、組織文化與發展

職場健康心理學中小企業領導

與管理實務

李志鴻

臨床心理學、復健心理學、神經
心理治療、生理回饋與神經回饋

廖御圻

變態心理學、臨床心理衡鑑

心理治療、壓力管理、心理健康

江信男

臨床與諮商心理學

實驗及認知心理學、人際溝通訓練

壓力調適問題解決訓練

柯慧貞

認知心理學、推理與思考心理學

實驗心理學

周廷璽

實驗心理學、神經科學、行為經濟
學、眼動行為、視覺偏好、廣告、
圖像分析、閱讀行為、生理回饋

郭俊顯

失能與復健諮商

人際歷程與互動、個別差異

林秀珍

消費者行為研究

老人退休相關研究

楊婷媖

• 亞洲大學招生網頁：

http://rd.asia.edu.tw/bin/home.php

• 碩士班招生詳細資料，以招生簡章為準。

招生網頁 亞大心理

(報名時間:111年01月27日(二)~111年04月29日(五)下午5：00止)

諮商心理學組諮商與心理輔導、諮商督導、

悲傷輔導與失落關懷

方嘉琦

心理衛生、神經心理治療、

心理衡鑑、心理病理學

葉品陽

諮商心理學組
臨床與諮商心理學、諮商與輔導
員工心理健康促進、心理學理論
與方法學

吳珮瑀

※成績公告、寄發成績單通知：111年05月17日(二) 下午5:00 (預定)

健康心理學、健康促進, 跨文化心
理學研究

Karl Peltzer

神經心理取向心理評估與介入研
究、職場健康心理學、職業重建

張瀚云

諮商輔導、預防自殺諮商輔導、
危機處置、心理衡鑑

林美琪